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ANOINAZIMA
Tou lMpakTikou apiB. 26/2018 Zuvedpiaong Tng Oikovopuikig EmTpotAg Tng MNepipépeiag AMO.
Ap10. Arépaong 592/2018

MEPIAHWH: Eicrjiynon yia tnv éykpion A. Twv datravwy oikovouikoU étoug 2018 Twv AlguBivoewy Tng
M.E. Apduog koBwg kal €ykpion O1dBeong TmoTWwoewv Tou [lpoutroAoyiopolu kai B. AvdakAnong
ATTOQACEWY avAANWNG UTTOXPEWONG OIKOVOUIKOU £Toug 2018 Twyv AlcuBuvoewy Tng MN.E. Apdpag.

>tnv Kopotnvr onuepa otig 14 louviou 2018 nuépa MépmTn kot wpa 12:00 p.yg. otnv aiBouca
ouvedpidoewv «EQPIIOZ MAYAIAHZ» Tou KataoTtAuarog tTng Mepipepeiakng Evotnrag Podatng, 106
6pogog, A. Anuokpariag 1, cuvAABe ae dnuocia TakTiKA ouvedpiaon n Oikovopik ETmTpoTr| Tng
Mepipépeiag AvatoAikig Makedoviag - Opdkng Uotepa ammd Tnv A.A.oik. 3921/8-6-2018 ¢yypagn
TTPOOKANCN TOU TTPOESPOU AUTAG, TTOU £TTIOOONKE O¢ KABE PEAOG XWPIOTA, CUNQWVA WE TIG BIATALEIG TOU
apBpou 177 Tou N. 3852/2010.

Mapovreg nrav: ol K.K.1) Nérpofirg AnuATpiog Mpdedpog NG OikovopikAg EmTpoTtg, 2) AAar{d —
MatradotmoUAou KupiakoUAa AvTiTTpoedpog TG OlkovopikAg €mmTpoTg, 3) MewpyITooTToUAog
Xpnortog péAog, 4) ESakouordg KwvoTtavrivog péAog, 5) TooAdkng ZTadpog avatTTANPWUATIKO
MEAOG, 6) KapaAidng ®wTiog péAog, 7) Zipmidng Mewpylog avarmrAnpwaTikd péEAog kal 8) Aaokapidng
MavteARg péAog.

ATTévTEG TV OI: K. K. 1) MouoTag@d MeTiv péAog, 2) Aviwviddng KwvoTtavtivog péhog kai 3) Mpavég
ApxéAaog pEAOG, o1 oTToiol atrouaialav av Kal KARBnKav vOouIua.

KaBnkovTa Mpappatéa doknoe n uttdAANAog Tng Mepipépeiag MkouTtZépn AyyeAIKN.

A@oU dIaToTWONKE aTTapTia 0 GUVOAO €vVvEQ PEAWYV, ATV TTAPOVTA PJOVO Ta OXTW PEAN, o MNpdedpog
NG OIkovouikAg ETpoT¢ £€6sae utrdWn TWV PEAWV Ta BEUOTA EKTOG KAI NUEPATIAG BIATAENG.

AMO®AZH 592: Eionyolpevo 1O TIPWTO B€ua nuepAoIag OIATagng To ypa@eio Tou Oguatikou
AvTiTrepipepeidpxn MepiBdArovTog, Ymodouwv kai Metagopwy ng MN.E. Apduag pe 10 Ut apIBu. OIK.
312/6-6-2018 £yypa@o Tou, £€Be0e UTTOWN TWV PEAWV TNG ETTITPOTIAG Ta €EAG:

‘ExovTag utroyn:

1.  Tig diatdéelg:

a. Tou GpBpou 159 (trap. 1, €da@io ot’) Tou N.3852/QEK 87/A°/ 07-06-2010 «NEa ApXITEKTOVIKN TNG
Autodioiknong kai Tng ATTokeVTpwPEVNG Aloiknong - Mpdypauua KaAAIKpATnG», CUNQWVA JE TIG OTTOIEG O
Mepipepeidpxng atmmoeacidel yia Tn 81d0eon TwV TMOTWOEWY Tou TTPOUTTOAOYICUOU.

B. Tou dpBpou 5 Tou N.4071/OEK 85 / 11.04.2012 «PuBpiceig yia Tnv TOTTIKA QvATITUEN, TNV
auTodIoiknon Kal TNV OTToKEVTpWEVN Oloiknon. Evowpdtwon Odnyiag 25009/50/EK», 10 o0T10i0
avTikaBioTa 1o dpbpo 176 Tou v.3852/2010 peTafifadovtag Tnv apuodioTnTa TNG £YKPIONG Twv dATTavwyV
Kal NG 8140e0ong Twv MOTWOEWY Tou MPoUTToAOYIoHOU, EKTOG ATTO EKEIVEG TTOU CUP@PWVA WE TIG KEIMEVES
olatéaéeig amopaailel 1o Mepipepeiakd ZupPouAio, otnv Oikovouikr) EmiTpoT).

Y- Twv apBpwv 21 kai 22A Tou N.2362/1995 (PEK 247/A°/127-11-1995) «[epi Anpdoiou AoyiGTIKOU KATTY,
OTTWG TpoTToTToINBNKE pa Ta apdp. 21 kai 23 Tou N. 3871/2010 (PEK 141/A7) kai Twv dpBpwyv 65, 66, 67,
68 Tou N. 4270/2014 (PEK 143/A'/28-6-2014) «ApxEG dlaxeipiong Kal ETOTITEIAG (EVOWMATWON TNG
Odnyiag 2011/85/EE-6nu6aio AoyIoTIKO Kal AAAEG DIATACEIG.

6. Tou N.A. 80/2016 (PEK 145/A"/5-8-2016) «AvAAnWn UTTOXPEWOCEWY ATTO TOUG DIATAKTEGY.

€. Tou N.4412/2016 (PEK 147/A’/8-8-2016), «Anudoieg ouuBaoccig Epywv, MpounBeiwv Kal YTTNpeoiwy
(Trpocappoyn oTig Odnyieg 2014/24/EE kai 2014/25/EE)»

OT. Tou GpBpou 2, Tap. A, umrotrapdypagog A9 tou N. 4336/2015 (PEK 94/A°/14-8-2015) «Aattdveg
METAKIVOUPEVWV EVTOG & EKTOG ETTIKPATEIAGY.

¢. Tou N.4354/2015 (®EK 176/A'16-12-2015) «Alaxeipion Twv un €EuttnpeToUuEVWY  daveiwy,
MICBOAOYIKEG KOl GAAEG €TTEiYOUTEG DIATALEIS EQAPUOYNG TNG CUP@PWVIAG SNUOCIOVOUIKWY GTOXWVY KOl
ONUOCIOVOMIKWY HETAPPUBUICEWV».
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n. Tou MN.A. 144/2010 (®EK 237/A°/27.12.2010) «Opyavioudg ng MNepipépeiag AvatoAikng Makedoviag &
Opdkng», OTIWG TPOTTOTTOINBNKE WE TNV UTTapIBu. 22534/22-12-2016 ATTé@aon TnG ATTOKEVTPWHUEVNG
Aloiknong Makedoviag kal @pdkng (PEK 4387/B/30.12.2016)

0. Tng ut ap. AO oik. 3000/27-09-2017 amoégacng Tou lMepipepeidpxn AvatoAikig Makedoviag kai
Opdkng (PEK 3948/B/10.11.2017) «Opioudg Twv lMepipepeiakwyv EvothTwy Tng Mepipépeiag AvaToAikAg
Makedoviag kal Opdkng WG XWPIOTWV ETTIXEIPNOIAKWY HOVAdWY, aveCapTATwG UuTTEUBuVWY yia Tn
olvayn CUPPBACEWVY».

2, Tnv um opiB. AA. 7787/18.12.2017 (PEK 4740/B/29.12.2017) amdé@acn We Tnv oT0ia
TpoTroTToINOnKe N utr apiB. A.A. oik. 1323/30.03.2016 (PEK 952/B/06.04.2016) «MeTaBifaon doknong
OPMOBIOTATWY  ETTI  ATTOPACEWY  EYYPAQPWY KAl GAAwV  TTPAgewv OTOUG AVTITIEPIPEPEIAPXES TNG
Mepipépeiag AvatoAikng Makedoviag kKar Opakng»

3.  Tnvut apiB. 21412/7.12.2017 améeacn Tng ATTokevTpwuévng Aloiknong Makedoviag kar @pdkng
«EAgyxog vouipotntag g utrapiB. 185/2017 amo@docwg Tou lNepipepeiakol ZuuBouAiou AvaToAiKAg
Makedoviag kal @pdakng» (A.A.A 684YOP1Y-MOGMM).

4. Ta aimmjuara avaAnyng uttoXpEwaong :

A/IA AP. MPQTOKOAOY HMEPOMHNIA AIEYOYNZH
1 1454 4.6.2018 A/NZH ANAMTY=ZHX
TMHMA MOAITIKHZ
2 791 4.6.2018 NPOSTASIAS
A/NZH AIOIKHTIKOY-
3 83771/2827 5.6.2018 OIKONOMIKOY

5. Tnv ut apiB. pwrt. 84375/2846/6-6-2018 BePaiwon Utrapéng TTioTwong oTtov MNpoUTtroAoyicuod Tou
olkovopikoU £€1oug 2018 Ttwv AleuBuvoewv Tng ME Apdpuag tng AicuBuvong AioiknTtikoUu Oikovouikou ME
Apdauag.

6.  Tnv avaykn €ykpiong Twv dATTAVWVY TOU OIKOVOMIKOU £€Toug 2018 Twv AlcuBivoewy Tng MNME Apduag,
KaBwg Kal £€ykpiong 01a0eong TMOTWaEwyY Tou [NpoUTtroAoyiouou.

7.  Tnv avaykn €ykpiong mng avAkAnong atmo@Acewy avaAnyng UTToXpEwWonG TOU OIKOVOWIKOU £TOUG
2018 Twv AlguBivoewv Tng MN.E. Apdpuag

Katdétmiv Twv avwTépw, YTTNpEeoia
EIZHIEITAI

Tnv €ykpion: a) TNG MEPIKAG 1 OAIKAG avAKANONG OTTOPACEWY AvAANWNG UTTOXPEWGONG TOU OIKOVOUIKOU
£€1oug 2018 Twv AlguBivoeswv Tng MN.E. Apduag kai

B) Twv datravwy Tou oikovouikou €toug 2018 Twv Aleubuvoewv Tng MNE Apdpag, kaBwg kal éykpiong
014Beong MOTWOoEWYV Tou [NPOoUTTOAOYICHOU, OTTWG AUTEG AVAPEPOVTAl GTOUG aKOAOUBOUG TTiVOKEG.

O1 TrapakdTw daTTAveS EYKPIVOVTAI WG TO QVWTEPO TTOCO TTOU PTTOoPEi va TTANpwBEi. Qg TTpog 1o UYWog TNG
TEAIKAG dATTAVNG 10XUEI TO TTOOO TTOU TTPOKUTITEI META TNV £pEUva ayopds aTTo TNV apuddia uTTnPETia TTou
uAotrolei Tn datrdvn. Tuxov uttéAoiTTa TTou Ba TTpokUWouv, Ba avakAnBouv PETayEVEDTEPQ.

H Oikovouikp Emtpoti AvatoAikAg Makedoviag — Opdakng WeTd aTrd SIaAoyik oulnATnon Kal €XovTag
uttoyn TIG d1atageig Tou dpbpou 176 Tou N. 3852/2010 O6TTwWG aAvTIKATOOTAONKAV e TO ApBpo 5 Tou
N.4071/2012:.

AMNOODOAZIIZEI OMOODQNA

Eykpiver: a) TNV PEPIKN 1 OAIKF) avAKANCON aTToQAcEWY avaANYWNG UTTOXPEWONG TOU OIKOVOUIKOU £Toug 2018
Twv AlguBlivoswy Tng MN.E. Apduag kai

B) Tig datrdveg TOU oIKovouikoU £Toug 2018 Twv AleuBuvoewy Tng MNE Apduag, kabwg kal Tnv didBeon
TOTWOEWYV TOU MNpoUTTOAOYIOUOU, OTTWGS AUTES avagEpovTal OTOUG akOAOUBOUG TTIVOKEG.

A. MINAKAZ ANAKAHZEQN TQN AMNOBAZEQON ANAAHWHZ YNMOXPEQZHZ
OIKONOMIKQY ETOYX 2018 THX MNME APAMAX

ApIBu6g —
Ei01k6g Popéag & Huepounvia Mocd Mocod

AR KAE Eyypaong ABA. Mapampnoeig Avainyng AvdkAnong
AAY.
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AATNANH NMPOMHOEIAT
KAYZIMQN OEPMANSHE TIA TIZ
ANATKEZ TON YMHPESIQON THE
ME. APA-MAX EQS 8-3-2018
(ETKPIZH  MOAYETOYS  ANA-
AHWHE  SYM®QNA ME THN
4/2016 AIAKHPY=H
(ADA:TQ5M7AB-TEA))

1072.1512.0001 4-3/1/2018 61M37AB-ZBX 14.979,60 0,31

AATANH NPOMHOEIAZ
KAYZIMON KINHZHZ TIA TA
OXHMATA THX TM.E. APAMAX
1311.1511.0001 11-3/1/2018 QAN87AB-W3A | EQX 8-3-2018 (E-TKPIZH 12.000,00 6.790,72
MNMOAYETOYZ ANAAHWHZ
ZYMOONA ME THN  4/2016
AIAKHPYZ=H (AAA:7Q5M7AB-I'=A))

AMNOZHMIQXH 2MOYAAXTQON
AHMOZION 2XO-NON noy
1072.0385.0200 14-3/1/2018 7ZAB7AB-9TK MNPATMATOIOIOYN 2TIX 558,57 372,38
AHMOZIEX YMNHPEZIEX AXKHZH
>TO ENAITEAMA ETOYZ 2017

AATANH YNEPQPIAKHX
AMNAZXOAHZHZ AYO 2)
YNAAAHAQN TOY TM. MOAITIKHZ
MNPOZTAZIAZ KAl TOY FPA®EIOY
1072.0511.0200 15-3/1/2018 | 6QW77AB-B®O | MZEA MEPAN TOY KANONIKOY 3.000,00 334,51
QPAPIOY EPTAZIAX TIA THN
ANTIMETQMIZH EKTAKTQON H

EMEITOYZQN YMNHPEZIAKQN
ANA-TKON ETOYZX 2017

AATANH YNEPQPIAKHXZ
AMNAZXOAHZHZ AYO 2)

YNAAAHAQN TOY TM. MOAITIKHZ
MNPOZTAZIAZ KAl TOY FPA®EIOY
1072.0512.0200 16-3/1/2018 QI=7AB-ETZ NXEA KATA TIX KYPIAKEZ & 2.000,00 1.195,22
E=AIPEZIMEX HMEPEZ TlA THN
ANTIMETQMIZH EKTAKTQON H
EMEITOYZQN YMNHPEZIAKQN
ANATKQN ETOYX 2017

AATANH AOINQN E=OAQN
METAKINHZHZ YNAAAHAQN THX
AINZHZ YTEIAY & KOINQNIKHZ
MEPI-MNAZX rA EKTEAEZH
YNHPEZIAZ, XYMMETOXH ZzE
HMEPIAEX -EMIMOP®QTIKA
2EMINAPIA K.AINM.,
NAPEAOGONTQON OIK. ETON

1151.0719.0200 38-3/1/2018 6Q4Y7NB-350 570,00 181,80

AATANH HMEPHZIAZ
AMOZHMIQZHZ YMNAAAHAQN THX
AINZHZ YTEIAY & KOINQNIKHZ
MEPIMNAZ FA EKTEAEZH
YNHPEZIAZ, XYMMETOXH ZzE
HMEPIAEX -EMIMOP®QTIKA
2EMINAPIA K.AIN.,
NAPEAGONTQON OIK. ETON

1151.0721.0200 39-3/1/2018 6H9Z7/A\B-H36 2.000,00 510,00

AATANH E=OAQN
AIANYKTEPEYZHZ YNAAAHAQN
THZ AINZHZ YFEIAZ &
KOINONIKHX ~ MEPIMNAZ  TIA
EKTEAEZH YMHPEZIAZ,
*YMMETOXH 2XzE HMEPIAEYX -
EMIMOP®QTIKA 2EMINAPIA
K.AI., NTAPEAGONTQN OIK. ETON

1151.0722.0200 40-3/1/2018 QAWI7TAB-310 800,00 392,00

AATANH AIATPO®IKOY
EMIAOMATOZ NE®POMAGQN KAl
1151.2713.0200 41-3/1/2018 | QMIrQ7AB-PAA | METAMOZXEYMENOYZ KAPAIAZ, 130.000,00 5.303,44
HMATOZ, MNEYMONQN K.AM. 2T’
AIMHNOY 2017

AATMANH META®OPAZ MAGHTQN
B/OMIAZ  EKMN/ZHX THZ TIE
APAMAZ ZXOAIKQN ETQON
MNAPEAGONTQON OIK. ETON

1192.0821.0200 43-3/1/2018 | WHBT7AB-=WA 246.750,00 26.734,32
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1291.0719.0200

44-3/1/2018

QZP37N\B-9Y5

AATANH AOINQN E=OAQN
METAKINHZHZ YNAAAHAQN THX
A/NZHZ ATPOTIKHZ OIKONOMIAZ
& KTHNIATPIKHZ (EKTOZ TOY
TM. KTHNIATPIKHX) THX TLE.
APAMAYZ  TTIAPEAGONTQN OIK.
ETQON

20.000,00

2.474,40

1291.0721.0200

45-3/1/2018

YITE7AB-ZOH

AATANH HMEPHZIAZ
AMOZHMIQZHZ YMNAAAHAQN THX
A/NZHZ ATPOTIKHZ OIKONOMIAZ
& KTHNIA-TPIKHZ (EKTOZ TOY
TM. KTHNIATPIKHX) THX TLE.
APAMAYZ  TTAPEAGONTQN OIK.
ETON

12.000,00

1.460,00

1291.0722.0200

46-3/1/2018

Q6AI'7AB-7N\B

AATANH E=OAQN
AIANYKTEPEYZHZ YNAAAHAQN
THZ AINZHZ ArPOTIKHZ
OIKONOMIAY & KTHNIATPIKHZ
(EKTOZ TOY TM. KTHNIATPIKHZ)
THZ M.E. APAMAZ
NAPEAOGONTQON OIK. ETON

1.300,00

1.084,00

1291.1729.0200

47-3/1/2018

78PI7N\B-A9P

AATMANH TNPOMHOEIAX KAGE
EIAOYZ MHXANIKOY KAI AOINOY
E=ONAIZMOY MNAPEAGONTQN
OIK. ETON

2.500,00

2.500,00

1292.0719.0200

50-3/1/2018

7XIB7TAB-QXT

AATANH AOINQN E=OAQN
METAKINHZHZ YNOAAAHAQN TOY
TM. KTHNIATPIKHZ THZ T.E.
APAMAY  TTAPEAGONTQN OIK.
ETQON

10.000,00

1.099,25

1292.0721.0200

51-3/1/2018

QBEB7AB-BK2

AATANH HMEPHZIAZ
AMOZHMIQZHZ YNAAAHAQN TOY
TM. KTHNIATPIKHZ THZ T.E.
APAMAYZ  TTAPEAGONTQN OIK.
ETQON

7.700,00

2.240,00

1311.0511.0200

53-3/1/2018

6PIMN7AB-EKT

AATANH YNEPQPIAKHXZ
AMAEZXOAHZHE AEKA TEZXZAPQN
(14) YNOAAAHAQN THXZ A/NZIHX
TEXNIKON EPFQN  THX nNE
APAMAZ MEPAN TOY
KANONIKOY QPAPIOY EPTAZIAZ,
rA THN ANTIMETQMIZH
EKTAKTQN H ENEIFOYZQN
YMNHPEZIAKQN ANATKQN
(XIONOMTQZEIXY, MNAHMMYPEZ,
APZH KATAMNTQZEQN,
NYPKAIIEX K.AMN.) ETOYZ 2017

16.000,00

1.709,14

1311.0512.0200

54-3/1/2018

Qr237AB-INX

AATANH YNEPQPIAKHXZ
AMAEZXOAHZHE AEKA TEZXZAPQN
(14) YNOAAAHAQN THXZ A/NZHX
TEXNI-KON  EPFQN  THX TIE
APAMAY KATA TIZ KYPIAKEZ &
E=AIPEZIMEX HMEPEZ, INA THN
ANTIMETQMIZH EKTAKTQON H
EMEITOYZQN YMNHPEZIAKQN
ANATKQN (XIONOMNTQZEIZ,
NMAHMMYPEZ, APZH
KATAMNTQZEQN, MYPKATIEX
K.AM.) ETOYZ 2017

11.000,00

0,13

1311.0719.0200

55-3/1/2018

6WEH7AB-YM®

AATANH AOINQN E=OAQN
METAKINHZHZ YNAAAHAQN THX
AINZHZ TEXNIKON EPIQN THX
N.E. APAMAZ TAPEAGONTQN
OIK. ETON

500,00

500,00

20

1351.0719.0200

58-3/1/2018

QAMN=7AB-®EM

AATANH AOINQN E=OAQN
METAKINHZHZ YNAAAHAQN THX
AINZHZ ANAMTY=HX THX T1.E.
APAMAYZ  TTAPEAGONTQN OIK.
ETON

850,00

401,20

21

1351.0721.0200

59-3/1/2018

6HAM7AB-Z=N\

AATANH HMEPHZIAZ
AMOZHMIQZHZ YMNAAAHAQN THX
AINZHZ ANAMTY=HX THX T1.E.
APAMAYZ  TTAPEAGONTQN OIK.
ETQON

1.550,00

200,00
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1351.0722.0200

60-3/1/2018

QH7A7AB-5TA

AATANH E=OAQN
AIANYKTEPEYZHZ YNAAAHAQN
THX A/NXHX ANAMNTY=ZHX THZXZ
N.E. APAMAZ TAPEAGONTQN
OIK. ETON

500,00

500,00

23

1391.0719.0200

62-3/1/2018

64M27AB-B=1

AATANH AOINQN E=OAQN
METAKINHZHZ YNAAAHAQN THX
ANZHZ META®OPQON THX TM.E.
APAMAZ  TIAPEAGONTQON OIK.
ETQON

250,00

41,20

24

1391.0721.0200

63-3/1/2018

Q8717AB-=x%

AATANH HMEPHZIAZ
AMNOZHMIQXHZ YNAAAHAQN
THZ A/NXHX META®OPQON THZ
N.E. APAMAZ TAPEAGONTQN
OIK. ETON

200,00

80,00

25

1072.0716.0001

70-3/1/2018

7TYKI7TAB-99A

AAMANH  METAKINHZHX TOY
ANTIMNEPI®EPEIAPXH M.E.
APAMAZ KAl AOINQN NMPOZQMNQN
(MEPI®EPEIAKOI 2YMBOYAOI
KAM.) 2TO EXZQTEPIKO A’
TPIMHNOY 2018

3.000,00

3.000,00

26

1072.0717.0001

71-3/1/2018

YY97AB-WHY

AAMANH  METAKINHZHX TOY
ANTIMNEPI®EPEIAPXH M.E.
APAMAZ KAl AOINQN NMPOZQMQN
(MEPI-®EPEIAKOI 2YMBOYAOI
K.AM.) AMO TO EXZQTEPIKO XTO
E=QTEPIKO KAI ANTIZTPO®A A’
TPIMHNOY 2018

2.000,00

2.000,00

27

1072.0823.0001

75-3/1/2018

QITT7AB-I¥M

AATANH NPOMHOEIAZ
TAXYAPOMIKQN DOAKEAQN
MNPOOMNAHPQMENOY TEAOYZ TIA
THN N.E. APAMAX ETOYZX 2018

10.000,00

0,33

28

1072.1311.0001

135-
1/2/2018

7ZP67/N\B-Z9%

AAMANH TPOMHOEIAYX YAIKQN
EMNIZKEYHZ MEZAIOY
ANEAKYZTHPA (ZITAZTHPAZ AA-
AIQON, AAAIA 32 KAM) TOY
KTIPIOY TOY AIOIKHTHPIOY

630,00

30,00

29

1311.1511.0001

152-
21/2/2018

615A7A\B-ZE®

AATANH NPOMHOEIAZ
KAYZIMON KINHZHZ TIA TA
OXHMATA THX NE APAMAZX AMNO
9/3/2018 EQZ 8/6/2018 YM®QONA
ME THN 158/2018 ANO®AZH THX
OIKONOMIKHXZ EMITPOMNHZ THX
N.AM.O. (EFKPIZH MAPATAZHZ
THZ 1301/8-3-2017
YNOTPA®EIZAY XYMBAZHX ME
AAA:6HYO7AB-XOM)

12.000,00

10.393,47

30

1072.1329.0001

159-
26/2/2018

YO7A7T\B-400

AATANH NPOMHOEIAZ
E=APTHMATQN rA THN
ENIZKEYH KAI 2YNTHPHZH
DPOTOANTIFPADIKQN
MHXANHMATQN (KYAINAPOI
OEPMANZEQX TMX 1, TYMINANA
TMX 1, AEMIAA TYMIMANOY TMX
1, KYAINAPOZ ®OYPNOY TMX 1,
NYXIA  ®OYPNOY TMX 5,
OEPMOZTON ®OYPNOY TMX. 2,
KAGAPIZTIKO ®OYPNOY TMX 1
KAM) THZ A/NXHXZ AIOIKHTIKOY-
OIKONOMIKOY

590,00

1,00

31

1072.0844.0001

187-
7/3/2018

YQWN7AB-K5A

AAMANH  AIOPTANQXHX THZXZ
EKAHAQXHZ "YYMMETOXH THZX
NAMO >THN EBAOMAAA
AHMOZIAX YTEIAZ KAI
YNHPEZION YTEIAY" (KQA.EPT.
180811000) noy OA
MNPArMATOINOIHGEI ZAMNO 16
EQX 19/4/2018, XYM®QNA ME
THN 203/2017 AMNO®AZH TOY
MNEPI®EPEIAKOY  XYMBOYAIOY
MN.A.M.-0. (AAA: 6K5E7AB-KOA)

5.000,00

525,01
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32

1072.0844.0001

215-
19/3/2018

6IrAG67\B-TB8

AATANH ZYNAIOPTANQZHX
(HXHTIKH KAAYWH &
MPOMHOEIA ENTYTOY YAIKOY
KAI ZYNA®QN MPOTONTQN) THZ
APAZHZ "MONITIZTIKEZ
EKAHAQZEIZ N. AMIZOY" ME
TON ®OPEA "EKMOAITIZTIKOZ
ZYAAOTOZ N. AMIZOY APAMAY"
AMNO 22 EQX 23-4-2018 (KQA.
APAZH> 180811003).

800,00

215,24

33

1072.0844.0001

216-
19/3/2018

YP1=7AB-0O13

AATANH ZYNAIOPTANQZHX
(HXHTIKH KAAYWH &
NMPOMHOEIA ENTYTOY YAIKOY
KAI ZYNA®QN MPOIONTQN) THZ
APAXHX "XEMINAPIO NMONTIAKOY
MOAITIZMOY" ME TON ®OPEA
"ZYANOIOZ MONTIQN
MPOZOTZANHX APAMAX - O
MONTOX" AMNO 21 EQZ 22-4-2018
(KQA. APAZHZ 180811004).

2.000,00

692,40

34

1072.0844.0001

217-
19/3/2018

QMOM7AB-
BAM

AATANH ZYNAIOPTANQZHX
(HXHTIKH KAAYWH &
NMPOMHOEIA ENTYTOY YAIKOY
KAI ZYNA®QN MPOIONTQN) THZ
APAZHX "60 TOAOZ®AIPIKO
DEXTIBAA OP®EAZ XQPIZTHZ"
ME TON ®OPEA "AGAHTIKOZ
ZYAANOTOZ  XQPIZTHZ - O
OP®EAZ" AMNO 26 EQX 27-5-2018
(KQA. APAZHZ 180811008).

600,00

233,00

35

1311.0899.0001

220-
23/3/2018

63597A\B-00B

AATANH AZOANIZHZ TOY
OXHMATOZX ME 137021,
MHXANHMATOZX EPIOY THX N.E.
APAMAY EQX KAI TIZ 7/11/2018

160,00

33,00

36

1311.1511.0001

228-
11/4/2018

YT7X7N\B-X60

AATANH NMPOMHOEIAY a) 1000 L
METPEAAIOY KINHZHZ TIA THN
TPO®OAOZIA THXZ TFENNHTPIAZ
TOY KTIPIOY TOY AIOIKHTHPIOY
& B) 100 L BENZINHZ TIA TIX
ANATKEZ TPO®OAOZIAZ TON
XAOOKOMTIKQON KAl AOINQN
MHXANHMATQN  AIKAIOAOZIAX
THX MN.E. APAMAZ, ETOYX 2018

1.429,72

1.429,72

37

1072.0844.0001

232-
26/4/2018

Q8XNA7N\B-BAK

AATANH ZYNAIOPTANQZHX
(MPOMHGEIA ENTYTOY YAIKOY
& ZYNA®QN MPOIONTQN) THE
APAZHZ "1n EAPINH
MOAOZPAIPIKH 2YNANTHZH
AO=A BQAAKA 2018" ME TON
POPEA: "AGAHTIKOX
F'YMNAZXTIKOZ ZYANOTOx
BOAAKA H AO=A" ZTIX 20-5-2018
(KQA. APAZHZ 180811006)

800,00

446,60

B. MINAKAZ AIAGEXHX MIZTQYHY AAMTANQON ETOYZ 2018 THX NE APAMAZ

AIA

EIAIKOZ ®OPEAZ
& K.AE.

NOZO (€)

NEPIFPA®H AAMNANHZ

AIAMOP®OMENOZ
NPOYMNOAOIIZMOZ

AIAGEZIMO
YMOAOINO

1071.9899.0001

15.000,00

AEXMEYZH MIZTQXHX TOY EPIroy
"AIEONHZ EKAHAQZH MOAHAATIKOY

TOYPIZMOY

MNIZTONOIHMENO
MNPOTYMNO BREVET 200 Km", ME KQA.
180802004 =YM®QONA ME THN
253/2018 ANIO®AZH THZ EMITPOMNHZ
ANAMTY=HX N.A.M.0.

KATA TO
AIEONEX

56.828,00

26.500,00

1072.0843.0001

300,00

AAMANH EKTYTMNQZHZ AYO XIAIAAQN
(2.000) A®IZON ME OEMA THN
KAYZH TON KAAAMIQN, AIAZTAZEQN
47 cm et 33 cm A TIZ ANATKEX TOY

5.000,00

4.820,00
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TMHMATOZX MNOAITIKHZ NMPOXTAZIAX

3 1072.0899.0001 165,00

AAMANH KAGAPIZMOY KOYPTINQN
TON FPADEION XQPIKOY-
OEMATIKOY  ANTINEPI®EPEIAPXH
KAI NEPI®EPEIAKQN XYMBOYAQN

28.000,00

27.500,00

H mmapouoa améaon éAafe a/a 592/2018.

O NPOEAPOZ
THZ OIKONOMIKHZ ENITPOIMHZ

NETPOBITZ AHMHTPIOZ

TA MEAH
AAATZA - TNAMAAOIMNOYAOY KYPIAKOYAA
FEQPIITZONOYAOZ XPHZTOZXZ
EZAKOYZTOXZ KQNZTANTINOZ
TZOANAKHZ XTAYPOZ
KAPAAIAHZ ®QTIOZ
ZIMNMIAHZ FEQPIIOZ
AAZKAPIAHZ MANTEAHZ
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